



## خبر

آخرین تمرین بدون  
دو مصدوم

آخرین تمرین پرسپولیس قبل از بازی با سپاهان دیروز از ساعت ۱۳:۳۰ در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد. این تمرین در حالی انجام شد که شیخ دیاباته و سعید صادقی به دلیل آسیب دیدگی، زیر نظر کادر پزشکی قرار داشتند. شروع برنامه دیروز با جلسه فنی بود. در این جلسه ضمن تشریح ضعف و قوت های حریف پیش رو برای بازیکنان، برنامه تاکتیک تیم، از سوی کادر فنی به بازیکنان منتقل شد و تمرین بر اساس این موارد صورت گرفت. رانندو در سه گروه، تصاحب توپ، مرور برنامه تاکتیکی در دفاع و حمله و فوتبال هدفمند از جمله بخش های این تمرین بود که ۶۰ دقیقه به طول انجامید. اعضای تیم پس از تمرین، استراحت کوتاهی داشتند و بعد از صرف ناهار در ورزشگاه، برای پرواز به سوی اصفهان، راهی فرودگاه شدند.

سهم پرسپولیس  
از سکوها ۳ هزار  
تماشاگر

مسابقه دو تیم سپاهان اصفهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی با حضور ۳۰ هزار تماشاگر برگزار می شود که ۱۰ درصد از این تعداد سهم پرسپولیس خواهد بود. در واقع تیم میهمان ۳ هزار تماشاگر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان خواهد داشت. تماشاگران فقط در طبقه اول ورزشگاه حضور دارند و طبقه دوم ورزشگاه بسته خواهد بود. پیش از این گفته شده بود به اندازه صندلی های طبقه پایین که حدود ۴۰ تا ۴۵ هزار تا است بلیت فروخته می شود.

سیامک به لیست  
برگشت

با وجود موافقت یحیی گل محمدی با بازگشت سیامک نعمتی به تمرینات اما این بازیکن در دیدار مقابل آلومینیوم اراک، صنعت نفت آبادان و هوادار راهی به لیست تیمش پیدا نکرد اما بالاخره طلسم برای سیامک شکست و این بازیکن در فاصله ۲۴ ساعت مانده به بازی حساس دو تیم پرسپولیس و سپاهان، در لیست این بازی حضور دارد. البته به نظر می رسد خط خوردن سعید صادقی و دیاباته مصدوم باعث شده سیامک در لیست قرار بگیرد. با این حساب او یک پله دیگر به خواسته خود نزدیک شده و باید دید در این جدال فرصت حضور در میدان را نیز به دست خواهد آورد یا خیر.

ال کلاسیکوی با  
تماشاگر بعد از  
۳ سال و ۵ ماه

آخرین بازی پرسپولیس و سپاهان که با حضور هواداران برگزار شد مربوط به سه سال قبل است. در تاریخ ۴ مهر ۱۳۹۸ دیدار رفت دو تیم در مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه آزادی برگزار شد و هواداران حضور پیدا کردند. ۶ بازی اخیر دو تیم به دلایل مختلف مثل کرونا، محرومیت و غیره بدون حضور هواداران برگزار شده است و حالا بعد از سه سال و ۵ ماه ال کلاسیکوی حذفی با حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.



## بشار رسن

خودش می خواهد، یحیی نمی خواهد!

هافبک عراقی سابق پرسپولیس در مصاحبه ای گفته: «اگر از لیگ ایران هر تیمی به من پیشنهاد دهد، خوشحال خواهم شد اما اگر آن تیم پرسپولیس باشد با سر آن را قبول می کنم چون خیلی دوست دارم به پرسپولیس برگردم و افتخار پوشیدن پیراهن آن و حضور در کنار پرطرفدارترین تیم آسیا، دوباره نصیبم شود.» از این جمله خیلی ها به منزله علاقه بشار برای بازگشت یاد کرده اند اما شنیده شده یحیی او را نمی خواهد.



## کریم باقری

شایعه بازگشت به تیم ملی

شایعه شده در فهرست هر دو گزینه های داخلی و خارجی قرار گرفته و او که تجربه شیرینی را همراه با اسکوچیچ در تیم ملی ایران پشت سر گذاشت حالا بار دیگر مورد نظر فدراسیون قرار گرفته است. از آنجا که باقری کاریزمای خاصی دارد و با توجه به اینکه لژیونرهای ایرانی چندان افراد دیگر را قبول ندارند و حواشی در گذشته به وجود آمده است، کریم باقری یک گزینه مناسب است. البته او از فدراسیون طلبکار است و تا پولش را ندهند به تیم ملی بر نمی گردد.



## لئاندرو پریرا

شاید این بازی نوبت او باشد

مهاجم برزیلی شماره ۹۱ تازه وارد در بازی قبل دقایقی کوتاه به میدان رفت اما فقط ۵ لمس توپ داشت. حالا و با بیرون رفتن دیاباته از لیست، حل معادله مجهول خط حمله برای یحیی راحت شده و او باید به این مهاجم اصفهان فیکس باشد. شاید همین بازی نوبت هنرنمایی او باشد و این مهاجم خارجی هم درخشش خود را خیلی زود و از بهترین نقطه برای پرسپولیس شروع کند. اگر یحیی با دو مهاجم بازی کند حضورش در زمین قطعی است.

رضایی: دیاباته نیست اما پرسپولیس  
هافبک گلزن زیاد داردپریرا امروز باید  
مشکل گشا باشد

رحمان رضایی مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با بازی حساس مقابل سپاهان و دلایل افت پرسپولیس در چند بازی اخیر و همچنین انتخاب بهترین گزینه برای سرمربی تیم ملی کشورمان صحبت کرده و به سؤالات مان پاسخ می دهد.

مصاحبه ها که بی تأثیر نبود و به نظرم بعضی وقت ها یکسری اتفاقات حاشیه ای رخ می دهد که تیم تنبیه می شود از همین رو باید از این چنین مصاحبه هایی اجتناب کرد تا تیم لطمه نخورد چه بسا که روحیه لازم و بالا را پیدا کرده باشند.

فکر نمی کنید یحیی روی نیمکت پرسپولیس تنهاست؟ بله من هم فکر می کنم که یحیی روی نیمکت تیم تنهاست و کمک برزیلی شاید به لحاظ علمی خوب باشد اما در مجموع دستبازی در کنار یحیی وجود ندارد که به این مربی در زمان بحرانی و مواقعی که تیم به لحاظ فنی به مشکل می خورد کمک فکری خوبی بدهد.

به نظراتان تکلیف بازی امروز دو تیم سپاهان و پرسپولیس در نود دقیقه مشخص می شود؟

به نظرم نتیجه در نود دقیقه به احتمال فراوان مشخص خواهد شد. در این بین هر دو تیم مالکانه بازی خواهند کرد و جام حذفی جای محتاط بازی کردن نیست. یحیی مربی باتجربه ای است که تجربه قهرمانی در جام حذفی را در کارنامه اش دارد از این رو قطعاً همه موجودی اش را برای پیروزی مقابل سپاهان روانه میدان خواهد ساخت. در آن سوی میدان هم سپاهان دو تیم دارد و دست مربی این تیم هم باز است که این مسأله بزرگترین مزیت سپاهان است. تیمی متشکل از بازیکنان نامی و باتجربه که تیم قدرتمندی را برای سپاهان ساخته اند. در مجموع من فکر می کنم سپاهان از نظر مهره ای کمی از پرسپولیس غنی تر است اما در فوتبال چیزی مشخص نیست و به نظرم به دلیل انگیزه بالای بازیکنان پرسپولیس برای جبران اگر به لحاظ گلزنی به مشکل نخورد قادر خواهد بود ال کلاسیکوی وطنی را از تیم سپاهان ببرد و برنده بازی بزرگ شود.

در رابطه با انتخاب مربی تیم ملی به نظراتان گزینه داخلی بهتر است یا خارجی؟

برای انتخاب سرمربی تیم ملی باید این نکته را در نظر گرفت که برنامه مد نظر برای تیم ملی کوتاه مدت است یا درازمدت و بر اساس این موضوع برای سرمربی تیم ملی باید تصمیم گرفت. ما در لیگ خودمان مربیانی مانند قلعه نویی، یحیی و جواد نکونام را داریم که برای سرمربیگری تیم ملی بهترین هستند و جدا از این مسأله هم هیچکسی نمی تواند منکر توانایی های فنی مربی درجه یک خارجی شود.

هم نداشته باشد. حتی اگر دیاباته هم نباشد پرسپولیس هافبک های گلزن زیادی دارد که با اتکا به آنها سرخپوشان می توانند در گلزنی خیلی به تیمشان کمک کنند البته خیلی مهم است که بازیکنان روحیه لازم و بالا را پیدا کرده باشند.

مهاجم برزیلی جدید پرسپولیس می تواند در گلزنی کمک کند؟

بازیکن برزیلی رزومه خوبی دارد اما او باید در این شرایط گل زده و از تک فرصت ها به نحو احسن استفاده کند و به نوعی خودش را نشان دهد و مشکل گشا ظاهر شود تا روی او به عنوان یک مهاجم خوب و کارگشا حساب شود.

در خصوص مصاحبه سرمربی تیم پرسپولیس که در مقطعی تیم را به حاشیه برد چه نظری دارید؟

جریان دآوری و اشتباهاتی که در این زمینه رخ داد موجب شد تا تیم به لحاظ امتیازی خیلی پرگل شدن آن بسیار ضعیف است و باید امیدوار بود حواشی و کری های پنهان و آشکار دو باشگاه برای هم طی یک ماه اخیر روی کیفیت بازی تأثیر منفی نگذارد.

با توجه به از دست رفتن حاشیه امنیت امتیازی پرسپولیس و از دست رفتن صدر فکر می کنید دوباره پرسپولیس بتواند به صدر و قهرمانی برسد؟

هنوز ۱۰ بازی باقی مانده و ۳۰ امتیاز دست نخورده وجود دارد که با اتکا به آنها به نوعی می توان دوباره به صدر رسید و حتی حاشیه امنیت امتیازی درست کرد. من خیلی امیدوارم به لحاظ روحی روانی و ارتقای مسائل فنی، پرسپولیس بتواند به این مهم برسد. در این بین امیدوارم پرسپولیس سه امتیازها را بگیرد و مشکل گلزنی

ناصر قراقرز  
خبرنگار

در خصوص شرایط پرسپولیس برای بازی مقابل سپاهان که دیاباته هم با وضعیت مهمی مواجه شده چه نظری دارید؟ دیاباته بازیکن خوبی است اما پرسپولیس به یک بازیکن متکی نیست و غیبت یک نفر تأثیر خیلی زیادی روی عملکرد یک تیم ندارد. کار فنی و گروه فنی خود اعتقاد و اعتماد دارند. هر دو تیم غالب نقرات خود را در اختیار دارند و این بازی در حضور تماشاگران در بهترین شرایط ممکن و هوا و زمین مناسب برگزار خواهد شد. در تیم پرسپولیس سعید صادقی و احتمالاً دیاباته غایب خواهند بود اما سپاهان مانوئل فرناندز یکی از بازیکنان خارجی خود را در اختیار خواهد داشت.

پیش بینی می شود بازی امروز یک مسابقه فوق العاده پرفشار، پربرخورد و سریع باشد اما مثل بیشتر مسابقات داخلی احتمال پرگل شدن آن بسیار ضعیف است و باید امیدوار بود حواشی و کری های پنهان و آشکار دو باشگاه برای هم طی یک ماه اخیر روی کیفیت بازی تأثیر منفی نگذارد.

مردم ما! در بازی مقابل هوادار ما نمایش خوبی از پرسپولیس ندیدیم و تیم محتاط بازی کرد که انگار برای مساوی به زمین رفته بود و تنها در بیست دقیقه آخر بود که بازیکنان با همه توان مقابل حریف بازی کردند که کمی دیر شده بود تا تیم به خودش بیاید و بتواند نتیجه لازم را کسب کند. جدا از این جریانات به نظرم مسائلی بود که کنترل می شد تا پرسپولیس از صدر دور شود و رقبا نزدیک شوند.

با توجه به از دست رفتن حاشیه امنیت امتیازی پرسپولیس و از دست رفتن صدر فکر می کنید دوباره پرسپولیس بتواند به صدر و قهرمانی برسد؟

هنوز ۱۰ بازی باقی مانده و ۳۰ امتیاز دست نخورده وجود دارد که با اتکا به آنها به نوعی می توان دوباره به صدر رسید و حتی حاشیه امنیت امتیازی درست کرد. من خیلی امیدوارم به لحاظ روحی روانی و ارتقای مسائل فنی، پرسپولیس بتواند به این مهم برسد. در این بین امیدوارم پرسپولیس سه امتیازها را بگیرد و مشکل گلزنی

## سپاهان - پرسپولیس، ساعت ۱۵

ال کلاسیکوی حذفی  
اینجا یکی می میرد!

استقلال در لیگ هم شاخ و شانه خواهد کشید و برای دبل گام بزرگی برخواهد داشت و پرسپولیس هم در صورت پیروزی مقابل چشمان تماشاگران اصفهانی گام بزرگی برای قهرمانی حذفی برخواهد داشت و البته برای موفقیت در لیگ کامبک خواهد زد.

این مسابقه دوئل تفکرات در تمام تقابل های کلی در همه مسابقات آمار بهتری نسبت به حریف شان دارند. آمار پرسپولیس در تقابل های جام حذفی هم بهتر است. نمونه اش نیمه نهایی در تمام تقابل های کلی در همه مسابقات آمار بهتری نسبت به حریف شان دارند. آمار پرسپولیس در تقابل های جام حذفی هم بهتر است. نمونه اش نیمه نهایی در تمام تقابل های کلی در همه مسابقات آمار بهتری نسبت به حریف شان دارند. آمار پرسپولیس در تقابل های جام حذفی هم بهتر است.

پرسپولیس دومین تیم پرافتخار جام حذفی است و ۵ بار در این جام قهرمان شده، سپاهان نیز سومین تیم پرافتخار این رقابت هاست و تا کنون چهار بار به عنوان قهرمانی رسیده. با اینکه بازی دو تیم در مرحله یک هشتم نهایی برگزار می شود اما بسیاری معتقدند برنده این مسابقه می تواند قهرمان رقابت ها لقب بگیرد و شانسی اش را برای دوگانه حفظ کند. هر دو تیم در لیگ برتر در کورس قهرمانی اند و شکست در این مسابقه و بیرون رفتن از این جام می تواند بر شرایط همان تیم در لیگ برتر تأثیر بگذارد. این مسأله برای پرسپولیس خطرناک تر است چرا که آنها در نیم فصل دوم شرایط خوبی نداشته اند و به این برد بیشتر از سپاهان نیاز دارند.

ویژگی این مسابقه به خاطر ذات دیدار در جام حذفی می تواند بر کلیت مسابقه تأثیر بگذارد چرا که در پایان یکی می میرد و دیگری در عرش به سر خواهد برد. سپاهان در صورت پیروزی مقابل چشم تماشاگرانش برای پرسپولیس و

پرسپولیس و سپاهان از حدود ۱۵ سال قبل به عنوان دو حریف با هم سرشاخ شدند و معادلات قهرمانی در جام حذفی و لیگ برتر از دل این بازی بزرگ رقم خورد. این مسابقه حالا به لحاظ تاریخی در همین دو دهه کلی نکته عجیب و جالب داشته که می تواند به

